
1.7. 8.7. 15.7. 22.7. 29.7. 5.8. 12.8. 19.8. 26.8. 2.9. 9.9. 16.9. 23.9. 30.9. 7.10.

Oldřich     

SVOBODA

Vlastimil    

FÜRST

Vlastimil    

FÜRST

Martin   

TURČAN

Grzegorz 

Sztefek

Vlastimil    

FÜRST

Jan     

DYMÁČEK

Petr     

ZAHRADNÍK

Vlastimil    

FÜRST

Karel         

KLODA

Vlastimil    

FÜRST

Bohumil    

DYMÁČEK

Jan        

POLÁŠEK

VP             

V.FÜRST

Oldřich     

SVOBODA

Vlastimil    

FÜRST

Zdeněk      

SOVIŠ

Martin   

TURČAN

Jan      

DYMÁČEK
Brno-Střední

Petr     

MIKULÁŠEK

Jan        

POLÁŠEK
Brno-Střední

Světlana 

SLEZÁKOVÁ
Brno-Střední

Petr        

PAVLIŠ

Grzegorz 

Sztefek

Jan          

LIDMILA
Brno-Střední Brno-Střední

Martin 

TURČAN

Karel          

SAMEK

Oldřich 

SVOBODA

Jan             

JUSTRA

Oldřich 

SVOBODA

Pavol           

FOLTÍN

Oldřich 

SVOBODA

Karel            

KLODA

Oldřich 

SVOBODA

Roman 

MIČÁNEK

Oldřich 

SVOBODA
-

Mikuláš 

ŠÉTAFFY

Jakub     

DOSTÁL

VP         

V.FÜRST

Jan     

DYMÁČEK

Karel       

KLODA

Oto      

JANOUŠEK 

Marie     

TOMOVÁ

Jaroslav 

ČERNOCH

Kamil      

MAJER

Jan           

JUSTRA

Libor           

ŠKRLA

Kamil       

MAJER

Jakub       

DOSTÁL

Ondřej     

ROHAN

Kamil       

MAJER

VP         

DYMÁČEK

Vojta        

POLÁK ml.

Kamil      

MAJER

Mikuláš 

ŠÉTAFFY

Karel       

KLODA

Pavol         

FOLTÍN

Jan     

DYMÁČEK

Zdeněk          

SOVIŠ

Bohuslav       

KŘÍŽ

Jan           

DYMÁČEK

Monika 

DOSPIVOVÁ

VP         

DYMÁČEK
KD Nivy

Jan        

POLÁŠEK

Lukáš       

JELÍNEK

Jaroslav 

ČERNOCH

Kamil       

MAJER

Vyškov * Dragan 

JEMELKA * Mikuláš 

ŠÉTAFFY * * Monika 

DOSPIVOVÁ * Vyškov * Vladimír 

BARTÍK * Ladislav 

KOLONIČNÝ

Tomáš 

DYMÁČEK

Martin 

TURČAN

Jan       

DYMÁČEK

Dragan 

JEMELKA

Tomáš 

DYMÁČEK

Přemysl             

BAR

Zdeněk          

SOVIŠ

Jaroslav 

KAŠPAR

Tomáš 

DYMÁČEK

Petr       

WAGNER

Luděk        

KROČA

Karel          

KLODA

Tomáš 

DYMÁČEK VP

Vladimír    

WAGNER

Tomáš 

Dymáček

Ivančice Krumlov Krumlov Krumlov Ivančice Krumlov Krumlov Ivančice Ivančice Krumlov Krumlov Krumlov Ivančice Krumlov Ivančice

* Tomáš 

DYMÁČEK

Zdeněk          

SOVIŠ

Vladimír 

WAGNER

Oto 

JANOUŠEK 

Oldřich 

SVOBODA

Tomáš 

DYMÁČEK

Přemysl             

BAR

Luděk         

KROČA

Světlana 

SLEZÁKOVÁ
Mládežnická Adventporta

Petr      

WAGNER

Tomáš 

DYMÁČEK VP

Dětská 

boholužba

Hana      

BUREŠOVÁ
Tišnov

Hana      

BUREŠOVÁ

Milan         

PROKOP

Hana 

BUREŠOVÁ

Hana      

BUREŠOVÁ
Tišnov

Luděk      

KROČA

Hana      

BUREŠOVÁ

Milan      

PROKOP
Tišnov Adventporta

Hana      

BUREŠOVÁ
Tišnov

Hana      

BUREŠOVÁ

Pavel       

TATAR

Petr      

WAGNER

Jaroslav 

KUBEN

Jaroslav 

KUBEN

Marie 

TOMOVÁ

Aťa 

KUBENOVÁ

Petr    

WAGNER

Jaroslav 

KUBEN

Vladimír 

BARTÍK
Pavel TATAR

Jaroslav 

KUBEN

Jaroslav 

KUBEN

Aťa 

KUBENOVÁ

Ilona 

CHLÁDKOVÁ

* * * * * * * * * *
Jaroslav 

KUBEN *
Jaroslav 

KUBEN *
Jaroslav 

KUBEN

Marie 

TOMOVÁ

Aťa 

KUBENOVÁ

Jaroslav 

STEJSKAL

Zdeněk      

SOVIŠ

Jaroslav 

KUBEN

Jaroslav     

KUBEN

Petr      

WAGNER

Roman       

TRČKA

Jaroslav 

KUBEN

Aťa 

KUBENOVÁ

Ilona 

CHLÁDKOVÁ
Ivan KUTLAK

Jaroslav 

KUBEN

Brno - Střední letní tábor letní tábor
ukončení 

tábora
sobota KP

   

Oldřich SVOBODA Střední Dovolená Lesná Telč Lesná Tišnov Lesná ATI Lesná Hrušovany Lesná ATI Bystřice n.O. Karlovy Vary Střední

Jaroslav KUBEN Roubanina Dovolená Blansko Blansko Dovolená Roubanina Roubanina Blansko Dovolená Roubanina Blansko Blansko Boskovice Roubanina

Tomáš DYMÁČEK Ivančice Tišnov Kongres Kongres Ivančice Dovolená Tišnov Doughan Ivančice Dovolená Tišnov Leaders Ivančice Tišnov Ivančice

Kamil MAJER Vyškov Dovolená
KD       

Olomoucká
Dovolená

Mládež  

chata 
Olomoucká KD Vyškov

Tábor 

Olomoucká
Olomoucká Vyškov kázání KD Vyškov Olomoucká

Masterguide 

RUMUNSKO
Olomoucká Vyškov

Martin TURČAN Lesná Ivančice Krumvíř Střední dovolená dovolená INRI INRI dovolená Střední (R) INRI ATI R R

Vlastimil FÜRST  Krumvíř  Střední  Střední  Jaroměř  dovolená  Střední  Vojkovice 
 Ježonky 

dovolená 
 Střední  dovolená  Stření  Nový Jičín 

 jubileum 

Vojkovice 
 Střední  Lesná 

1. až 8.7. 8. až 15.7. 15.až 22.7.22. až 29.7.29. až 5.8. 5. až 12.8. 12. až 19.8.19. až 26.8. 26. až 2.9.

Jaroslav 

Kuben

Tomáš 

Dymáček

Vlastimil     

Fürst

Jan        

Dymáček

Kamil       

Majer

Oldřich 

Svoboda

Karel       

Kloda

Tomáš 

Dymáček

Kamil      

Majer
Jan        

Dymáček

Karel            

Kloda

Jaroslav          

Kuben

Oldřich 

Svoboda

Karel        

Kloda

Kamil          

Majer

Jaroslav 

Kuben

Oldřich 

Svoboda

Vlastimil  

Fürst

Brno - Olomoucká 
9.00

Program  III.  čtvrtletí  2017

Brno - Střední 
9.30

Krumvíř 
9.15

Brno - Lesná 
9.00

Zástup v době 

dovolených

Kontakdy na kazatele Jan Dymáček:  775 789 001

Vyškov 
9.00

Slavkov 
9.00

Ivančice
9.15

Tišnov
9.30

Vev. Bitýška
10.00

Blansko 
9.00

Mor. Krumlov
9.30

K
A

ZA
TE

LÉ
 

Boskovice 
9.30

Roubanina 
9.30

A
K

C
E 

Tomáš Dymáček:  775 789 049

Vlastimil Füst:  775 789 008 Karel Kloda:  775 789 017 Jaroslav Kuben:  775 789 022

Kamil Majer:  775 345 534 Oldřich Svoboda:  775 789 040Martin Turčan:  775 789 044


